
Dodavatel:

ITAX PRECISION s.r.o.

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín
Pod Strání 1776
755 01 Vsetín

NABÍDKA č. 2440 0367

Nabídka č.: 2440 0367
Datum zápisu: 19.04.2024 Konečný příjemce:

DIČ: CZ00843407
Odběratel: 00843407IČ:

Platno do: 03.05.2024

Telefon: +420 469 318 402
E-mail: itax@itax.cz
www.itax.cz

DIČ: CZ25062760
IČ: 25062760 Technické středisko

Stolany 115
538 03 Stolany

Provozovna:

Freyova 983/25
190 00 Praha 9

ITAX PRECISION s.r.o.

Vážení,
dle Vaší poptávky si Vám dovolujeme nabídnout provedení servisních prací s případnou dodávkou náhradních dílů 
dle níže uvedeného rozpočtu:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH Kč CelkemMnožství

2024 11:Cestovní čas hod 801,36 4 617,363 816,00636,006

2024 18:Ujetá vzdálenost km 1 376,76 7 932,766 556,0014,90440

2024 13:Pracovní čas hod 667,80 3 847,803 180,001 590,002

F1F620000R:G.ACC Concept Mill 55, - repas ks 7 259,03 41 825,8334 566,8034 566,801

ZEM200297:Board Fujitsu ks 3 393,60 19 553,6016 160,0016 160,001

Součet položek 77 777,3564 278,80 13 498,55
CELKEM K ÚHRADĚ 77 777,35

Náklady za cestu, čas strávený na cestě a pracovní čas byly stanoveny odhadem. 
Jejich skutečné hodnoty budou účtovány podle skutečně ujetých km a časů.
Potřebné náhradní díly budou upřesňovány v průběhu servisu.
Tyto hodnoty vypisuje servisní technik do „SERVISNÍ  ZPRÁVY  a Vy je budete potvrzovat.
Servisní technik vyjíždí z našeho technického střediska ve Stolanech u Chrudimi, popř. z domova.
Cena náhradních dílů se rozumí EXW sklad ITAX Stolany.
Při ceně náhradního dílu více než 20000,-Kč bez DPH bude účtována záloha ve výši 100% ceny náhradního dílu předem.
Termín dodání:  dle dohody

Upozornění:  
Neručíme za vady dodaných dílů zjištěné po namontování do stroje, případně po připojení do systému stroje neautorizovaným 
servisem. Plnou záruku na dodané náhradní díly poskytujeme jen v případě jejich montáže autorizovanými servisními techniky 
ITAX nebo HURCO.
Těšíme se na Vaši případnou objednávku a zůstávám s přátelským pozdravem

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena DPH Kč CelkemMnožství

Vystavil:  Miroslava Bílková

Nabídka se řídí Obchodními podmínkami ITAX PRECISION s.r.o., které najdete na www.itax.cz/vseobecne-obchodni-podminky

Strana 2 dokladu 2440 0367Ekonomický a informační systém POHODA 


